
DocuSign Envelope ID: BFC4E2FB-BA7B-4CAC-94E0-8B8428A2E1 FE

Souhlas vlastníka (správce)
Souhlas vlastníka (správce) nemovitosti s instalací a provozem sítě elektronických komunikací a 
telekomunikačních zařízení a souhlas vlastníka (správce) vnitřních rozvodů s jejich využitím pro 
potřeby výstavby společnosti T-Mobile Czech Republic a s. se sídlem Tomíčkova 2144/1, 148 00 
Praha 4, IC: 649 49 681, DIČ: CZ64949681.

Souhlasím, aby pro Uživatele
(jméno):......................................................................................................................................................................................

se sídlem:..................................................................................................................................................................................

vybudovala společnost T-Mobile Czech Republic přístupové trasy pro možnost poskytnutí požadovaných služeb následným
způsobem:

1. vstupem optickým kabelem do

objektu....................................................................................................................................................................................ANO*/NE*

2. umístěním MW pojítka na střeše

objektu....................................................................................................................................................................................ANO*/NE*

3. umístěním stojanu s technologií

v objektu.................................................................................................................................................................................AN07NE*

4. vybudováním rozvodů v objektu..........................................................................................................................................AN07NE*

5. využitím stávajících vnitřních rozvodů v objektu................................................................................................................AN07NE*

Podmínky:
• Při instalaci budou dodrženy obecně závazné právní předpisy o výstavbě, předpisy o ochraně životního prostředí a příslušné 

normy ČSN.
• Při instalaci antény MW spoje nedojde k narušení střešní krytiny, které by poškodilo funkčnost střechy.
• Pro provoz budou použita pouze zařízení neohrožující zdraví, a jejichž provoz bude schválen HHČR.
• Ze souhlasu s umístěním telekomunikačního zařízení nevyplývají pro majitele objektu žádné finanční závazky.
• Využití nemovitosti (vnitřních rozvodů) je bezplatné.
• Veškeré úpravy nemovitosti v souvislosti s umístěním technologie T-Mobile, podléhají předchozímu odsouhlasení vlastníka 

nemovitosti.

Adresa místa výstavby:

Ulice:........................................

obec:........................................ .......... PSČ:..................

Patro/místnost:.......................

Poznámka:..............................

Kontaktní osoba pro 
jednání:.................................... .................. tel.:..........................................................................................

Souhlas vlastníka vnitřních rozvodů (pokud není totožný s majitelem objektu):.................................................AN07NE*

Jméno:......................................................................... Podpis (razítko):...................................................................................

Jméno vlastníka/oprávněného
správce*.....................................................................................................

Ulice:...........................................................................................................

obec:.....................................................PSČ:.............................................

IČO (u fyzických osob
RČ):.............................................................................................................

Kontaktní osoba pro
jednání:................................................................................................ tel.:

V............................................. dne:............................ Podpis (razítko):.

'Nehodící se škrtněte

T-Mobile Czech Republic a.s., Tomíčkova 2144/1, 14800 Praha 4, Czech Republic, IČ:64949681, DIČ: CZ64949681 
Zapsaná do OR u Městského soudu v Praze, B.3787,

Stránka 1/1


